
令和３年度

月/日 曜 １年生 ２年生 ３年生 ４年生 ５年生 ６年生 備　　　　　考

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木 口座振替

7 金 ALT

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水 ALT

13 木 歯科検診　放課後教室

14 金 ALT　３年校外学習

15 土

16 日

17 月 内科検診（下学年）

18 火 学校運営協議会　SC来校

19 水 １年生を迎える会

20 木 読み聞かせ　４年校外学習　クラブ

21 金 眼科検診　ALT

22 土

23 日

24 月
A5日課　内科検診（上学年）
３年校外学習

25 火 学校心臓検診（二次）X線検査

26 水 ２年町たんけん　ALT

27 木
全国学力学習状況調査
とちぎっ子学習状況調査
あじさい号　委員会②

28 金 ALT　プール清掃のため３年５時間

29 土

30 日

31 月 歯と口の健康週間（～６／４）

14:40 15:30

一斉下校　14:40

14:40 15:30

14:40 15:30

一斉下校　14:40

14:40 15:30

《児童の下校時刻のお知らせ》

栃木市立部屋小学校　　　(記載責任者：佐藤　義和）　　

　新緑の季節となりました。５月６日の連休明けからはほぼ通常
どおりの下校になります。今年度、放課後教室は木曜日になりま
す。放課後教室がある木曜日は全学年５時間授業になりますの
で、よろしくお願いします。詳しい下校時刻は下記の一覧表をご
覧ください。　　　　　　　　　　　　　＜部屋小　６７－２２２４＞

憲法記念日

みどりの日

こどもの日

14:40 15:30

14:40 15:30

14:40 15:30

14:40 15:30

一斉下校　14:40

一斉下校　14:40

14:40 15:30

14:40 15:30

14:40 15:30

一斉下校　14:40

14:40 15:30

14:40 15:30


